合唱シリーズ Vol.3「千原英喜の世界」合唱団員追加募集

2020 年 3 月に新型コロナウイルス感染症拡大の影響で中止となった上記の公演につきまして、本年度は感染状況を注視しながら、「千原英喜の世界」合唱団を再結成し演奏会を開催いたします。 合唱団の再結成に伴い、下記の通り合唱団員追加募集のオーディションを実施いたします。

記

【公演内容】

公演日:令和5年(2023年)3月25日(土)14:00 開演

会 場:パルナソスホール(姫路市立姫路高等学校音楽ホール)

料 金:一般 2,000 円 高校生以下 1,000 円(全席指定) ※12 月 9 日(金)発売予定

出演者:指揮 千原英喜/「千原英喜の世界」合唱団(約40名の公募合唱団)

ピアノ 中村実咲、横谷静美/オルガン 長田真実

曲 目:混声合唱とピアノのための組曲「そのかみのかぜ」より

混声合唱とピアノのための組曲「みやこわすれ」より

混声合唱とピアノのための組曲「ある真夜中に|より ほか

参加費:5,000円(オーディション合格者より徴収いたします。中高生は免除。)

※出演料・交通費等の支給なし。楽譜・練習・演奏会に係る経費は各自でご負担ください。

【練習スケジュール】

練習会場:パルナソスホール、練習室

指 導 者: 竹上孝子、鏡谷明夫 (千原英喜、林裕美子両氏の指導も予定)

練習日時:8月~翌年3月まで原則土曜(または日曜)の月3回程度、時間は18:30~20:30を予定。

【オーディション】

日 時:令和4年(2022年)8月6日(土)18:00 開始予定 ※開始時刻は応募人数により変更となる場合があります。

会 場:パルナソスホール (姫路市立姫路高等学校音楽ホール)

募集対象:演奏会、上記練習の8割以上に参加、チケット販売にご協力いただける方

新型コロナウイルス感染症防止対策にご協力いただける方(例:マスク着用での歌唱など)

募集人数:若干名

課 題 曲:混声合唱とピアノのための組曲「みやこわすれ」より みやこわすれ 抜粋

※暗譜の必要なし。伴奏ピアニストは当財団で手配します。

※課題曲の楽譜について、お持ちでなければパルナソスホールにお問い合わせください。

審 査 員:林裕美子(声楽家)、竹上孝子、鏡谷明夫(合唱指導)、財団職員

応募方法:申込書に必要事項を記載の上、メールまたは郵送にてお申し込みください。

① 氏名(フリガナ) ② 郵便番号・住所 ③ 電話番号 ④ 年齢

⑤声種 (ソプラノ・アルト・テノール・バス) ⑥メールアドレス ⑦合唱歴・応募動機など

※練習の連絡・案内等はメールを使用しますので、必ずメールアドレスをご記入ください。

申込締切:令和4年(2022年)7月27日(水)必着

申込・お問い合わせ先 パルナソスホール 合唱シリーズ Vol.3「千原英喜の世界」係

〒670-0083 姫路市辻井九丁目1番10号 TEL 079-297-1141

E-mail: parna@himeji-culture.jp https://parnassushall.himeji-culture.jp/

主催/公益財団法人姫路市文化国際交流財団 共催/姫路市

合唱シリーズ Vol.3「千原英喜の世界」合唱団員申込書

		声種(パート)○印を		
ふりがな			・ソプラノ	
氏 名			・テノール	・バス
郵便番号	₹			
住所				
電話番号				
メール	E-mail			
アドレス				
合唱曆				
(大学:41+W)				
応募動機				
心暴期機 				

<申込先 MAIL parna@himeji-culture.jp>

【申込・お問合せ先】

パルナソスホール 合唱シリーズ Vol.3「千原英喜の世界」係

〒670-0083 姫路市辻井九丁目1番10号 TEL 079-297-1141

E-mail: parna@himeji-culture.jp https://parnassushall.himeji-culture.jp/